PAGE
2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	 10 сентября 2018 года
	№ 78/546-4

г. Курчатов

Об определении результатов выборов

депутатов Представительного Собрания
Курчатовского района Курской области четвертого созыва
 по пятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьями 24, 25, 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 территориальная избирательная комиссия Курчатовского района Курской области путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах, установила:

	Число избирателей, внесенных в список

на момент окончания голосования

	4183

	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией

	3320

	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе
	2

	в помещении территориальной избирательной комиссии
	0

	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования

	950

	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне  помещений для голосования в день голосования

	164

	Число погашенных избирательных бюллетеней

	2204

	Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в переносных ящиках для голосования

	164

	Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в стационарных ящиках для голосования

	952

	Число недействительных избирательных бюллетеней

	35

	Число действительных избирательных бюллетеней

	1081

	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0

	Число избирательных бюллетеней, не учтенных

при получении
	0

	Фамилии, имена, отчества

зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	в цифрах
	в процентах

	1
	Быков Александр Васильевич
	385
	34.50 %

	2
	Колпакова Наталья Владимировна
	378
	33.87 %

	3
	Линькова Татьяна Владимировна
	364
	32.62 %

	4
	Молокоедов Вячеслав Александрович
	466
	41.76 %

	5
	Пономарев Сергей Леонидович
	360
	32.26 %

Территориальная избирательная комиссия Курчатовского района Курской области РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися:

в выборах приняло участие 1116 избирателей, или 26,68 процента от числа избирателей, внесенных в списки избирателей.

2. Признать выборы депутатов Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва действительными:

нарушений избирательного законодательства при проведении голосования и установлении итогов голосования не установлено;

участковые избирательные комиссии достоверно установили результаты волеизъявления избирателей.

3.  Установить, что депутатами Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва избраны:
Быков Александр Васильевич

Колпакова Наталья Владимировна

Линькова Татьяна Владимировна

Молокоедов Вячеслав Александрович

Пономарев Сергей Леонидович, набравшие наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

Председатель комиссии

Л.Н. Семилетова

Исполняющий обязанности

секретаря комиссии

Ф.З. Галимова